iv1unlcípio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Granele elo Sui
Secretaria Municipal ele r\dministração

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITi1iRA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/240 I-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 28 de julho de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Inspetor Luz, informar:

2395/2022, 2399/2022, 2400/2022,
240 I /2022, 2402/2022, 2403/2022,
2404/2022, 2405/2022, 2444/2022 e
2445/2022.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
possibilidades técnicas e operacionais".

UNE fitJ~M
Che£ rlk Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopolde Perry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013j Novo Harnbul-go - RS .. Form: (51) 3097.94CO

http://www.novohamburgo.rs.gov.br